檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：桃教中字第1050020708號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0020708A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知東吳大學日本語文學系與臺灣日語教育學會J─GAP T

AIWAN辦理「臺灣日語教育會J─GAP TAIWAN第39回例會」

一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年3月16日臺教國署高字

第1050031356A號函辦理。

二、旨揭研習訂於105年3月26日（星期六）上午8時30分至下

午5時30分，假東吳大學第一教研大樓普仁堂辦理。

三、本案如有疑義，請逕洽J─GAP TAIWAN辦公室廖育卿小姐

（電話：0921-385-475）。

四、檢附旨揭議程1份。

正本：本市各市立高中(桃園市立原住民實驗高中籌備處除外)、本市公私立各國中小

副本： 2016-03-24
11:56:03

1050002311

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/24 13:38

■■■■■■■有附件